
Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

5

2

4

7

10

9

8

6

PIZZA Giuseppe

BRONZETTI Emanuele

ROMANELLI Andrea

DE STEFANO Luca

BASTIANELLI Alberto

CAPIRASO Paolo

BASILI Edoardo

DI NALLO Andrea

CORRADI Omar

DI MARIO Fabio

Fisher Maniac A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Marlin Roma Ggianty

La Libera A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Anglers)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

2.160

2.140

1.920

1.395

1.325

850

700

675

495

455

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 17-10-2021
Società Organizzatrice Fisher Maniac

Manifestazione CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

13:41:21

Direttore di Gara

Maiola Elio

Giudice di Gara
D'Amico Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

9

8

3

5

2

6

4

7

10

IMPERIALI Carlo maria

BROGIALDI Jacopo

ROSSI Roberto

CECCARELLI Gianluca

PENSA Marco

SATTA Marco

CICCARELLI Massimiliano

URBANO Massimo

FERRACCI Alessandro

RAPONE Maurizio

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Carpe Diem A.S.D.

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

1.905

1.300

950

925

750

700

670

540

375

225

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 17-10-2021
Società Organizzatrice Fisher Maniac

Manifestazione CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

13:41:21

Direttore di Gara

Maiola Elio

Giudice di Gara
D'Amico Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

10

2

3

1

4

7

6

5

8

CIOCCHETTI Alessandro

PICCOLI Claudio

PIAZZOLLA Antonio

PERAZZOLA Luca

FONTANA Emanuele

PEPE Daniele

DE MASTRO Giuseppe

URBANO Alessandro

MANTOVANI Domenico

PRO Candido

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Fisher Maniac A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Fishmakers Team Asd

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

La Libera A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

3.595

3.395

3.385

3.095

2.875

1.635

1.245

805

520

480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 17-10-2021
Società Organizzatrice Fisher Maniac

Manifestazione CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario

13:41:22

Direttore di Gara

Maiola Elio

Giudice di Gara
D'Amico Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

8

10

3

9

5

4

1

2

7

RUSSO Angelo

D'ANTONANGELO Antonio

D'ANGELO Tommaso

CANCELLI Manuel

LISINI Giuseppe

LORENZI Luca

BALDUCCI Gerolamo

PERAZZOLA Fabio

REZZI Emiliano

FRASI Dario

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Fishmakers Team Asd

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Maver)

(Anglers)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

3.805

3.715

2.995

2.830

1.710

1.215

830

740

640

45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 17-10-2021
Società Organizzatrice Fisher Maniac

Manifestazione CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario

13:41:22

Direttore di Gara

Maiola Elio

Giudice di Gara
D'Amico Franco

Motivo Retrocessioni


