Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone
CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"
1
Ceprano-Falvaterra
17-10-2021

Fisher Maniac



Classifica del Settore 1

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PIZZA Giuseppe	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	A	2.160	1	
3	BRONZETTI Emanuele	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	A	2.140	2	
5	ROMANELLI Andrea	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	1.920	3	
2	DE STEFANO Luca	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Maver)	A	1.395	4	
4	BASTIANELLI Alberto	Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.	(Milo)	A	1.325	5	
7	CAPIRASO Paolo	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	В	850	6	
10	BASILI Edoardo	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	A	700	7	
9	DI NALLO Andrea	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	675	8	
8	CORRADI Omar	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	A	495	9	
6	DI MARIO Fabio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	455	10	

Orario 13:41:21	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Maiola Elio
		Giudice di Gara D'Amico Franco

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"

1 Ceprano-Falvaterra

17-10-2021 Fisher Maniac



Classifica del Settore 1 Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	IMPERIALI Carlo maria	Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.	(Milo)	A	1.905	1	
9	BROGIALDI Jacopo	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	A	1.300	2	
8	ROSSI Roberto	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Maver)	A	950	3	
3	CECCARELLI Gianluca	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	925	4	
5	PENSA Marco	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	A	750	5	
2	SATTA Marco	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	A	700	6	
6	CICCARELLI Massimiliano	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	670	7	
4	URBANO Massimo	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	540	8	
7	FERRACCI Alessandro	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	A	375	9	
10	RAPONE Maurizio	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	В	225	10	

Orario 13:41:21	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Maiola Elio	
		Giudice di Gara D'Amico Franco	

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"

1

Ceprano-Falvaterra

17-10-2021 Fisher Maniac



Classifica del Settore 1 Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	CIOCCHETTI Alessandro	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	В	3.595	1	
10	PICCOLI Claudio	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	A	3.395	2	
2	PIAZZOLLA Antonio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	3.385	3	
3	PERAZZOLA Luca	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	A	3.095	4	
1	FONTANA Emanuele	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	A	2.875	5	
4	PEPE Daniele	Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.	(Milo)	A	1.635	6	
7	DE MASTRO Giuseppe	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Maver)	A	1.245	7	
6	URBANO Alessandro	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	805	8	
5	MANTOVANI Domenico	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	A	520	9	
8	PRO Candido	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	480	10	

Orario 13:41:22	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Maiola Elio
		Giudice di Gara D'Amico Franco

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO "B5"

1

Ceprano-Falvaterra

17-10-2021 Fisher Maniac



Classifica del Settore 1 Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	RUSSO Angelo	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	В	3.805	1	
8	D'ANTONANGELO Antonio	Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.	(Milo)	A	3.715	2	
10	D'ANGELO Tommaso	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	2.995	3	
3	CANCELLI Manuel	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	A	2.830	4	
9	LISINI Giuseppe	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	A	1.710	5	
5	LORENZI Luca	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Maver)	A	1.215	6	
4	BALDUCCI Gerolamo	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	830	7	
1	PERAZZOLA Fabio	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	A	740	8	
2	REZZI Emiliano	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	A	640	9	
7	FRASI Dario	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	45	10	

Orario 13:41:22	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Maiola Elio
		Giudice di Gara D'Amico Franco